ASC InSIEME

Estrazione del mese: Maggio 2017

Rilevazione assenze in percentuale

Pagina: 1

Data e ora stampa: 25/09/2017 11:14:38

AREA ADULTI

AREA AMMINISTRATIVA

AREA ANZIANI

AREA CONTABILITA' BILANCIO E PERSONALE
AREA DIREZIONE GENERALE

AREA DISABILI

AREA MINORI E FAMIGLIE

6,061

21,260
17,418
17,273
6,061

22,727
18,182

93,939
78,740
82,582
82,727
93,939
77,273
81,818

8
27
170
19

40
80

124
100
806
91

62

136
360



