Estrazione del mese: Maggio 2017

Data e ora stampa: 25/09/2017 11:14:38

	0/ 1	0/ 5		
AREA ADULTI	6,061	93,939	8	124
AREA AMMINISTRATIVA	21,260	78,740	27	100
AREA ANZIANI	17,418	82,582	170	806
AREA CONTABILITA' BILANCIO E PERSONALE	17,273	82,727	19	91
AREA DIREZIONE GENERALE	6,061	93,939	4	62
AREA DISABILI	22,727	77,273	40	136
AREA MINORI E FAMIGLIE	18,182	81,818	80	360